
Nom de l’enseignant Adresse courriel 
Monpérus Adrien adrien.monperus@cssps.gouv.qc.ca  

Daniel Lessard daniel.lessard@cssps.gouv.qc.ca 
Dany Blanchet dany.blanchet@cssps.gouv.qc.ca 
Dany-Sylvain 

Blackburn 
dany-sylvain.blackburn@cssps.gouv.qc.ca 

Dominic Doré dominic.dore@cssps.gouv.qc.ca 
Éric Lavoie eric.lavoie@cssps.gouv.qc.ca 
Éric Parent eric.parent@cssps.gouv.qc.ca 

Jean-Maxime Bérubé Jean-maxime.berube@cssps.gouv.qc.ca 

Kaven Drouin kaven.drouin@cssps.gouv.qc.ca 
Mathieu Robitaille mathieu.robitaille@cssps.gouv.qc.ca 

Patricia 
Mangbongase 

Patricia.Mangbongase@cssps.gouv.qc.ca  

Patrick Valcourt Patrick.valcourt@cssps.gouv.qc.ca 
Pierre Nicolle pierre.nicolle@cssps.gouv.qc.ca 
Richard Jacob Richard.Jacob@cssps.gouv.qc.ca 
Sandrine Zerri 

Kengne 
sandrine.zerrikexigne@cssps.gouv.qc.ca  

Simon Théberge 
Philibert 

Simon.thebergephilibert@cssps.gouv.qc.ca 

Stéphane Lavoie Stephane.lavoie@cssps.gouv.qc.ca 
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